

Årsredovisning

för

Addition IT Solutions Sweden AB

556723-7374

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Lööv, Styrelseledamot

2024-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Addition IT Solutions Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultativ verksamhet samt inköp och försäljning av tjänster och produkter till företagskunder inom områden som informationsteknologi samt förvaltning av fast och lös egendom.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Addition IT Sweden AB, org nr 556638-7378, som har sitt säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	924	1 390	2 422	1 997
Resultat efter finansiella poster	-22	-194	182	134
Soliditet (%)	79,6	40,9	41,7	31,9

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% pga minskat antal kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	116 377	-11 222	205 155
Årets resultat			-21 904	-21 904
Belopp vid årets utgång	100 000	116 377	-33 126	183 251

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 155
årets förlust	-21 904
	83 251
disponeras så att	
i ny räkning överföres	83 251
	83 251

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		924 021	1 389 577
Övriga rörelseintäkter		468	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		924 489	1 389 577
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 501	-284 076
Handelsvaror		-687 754	-894 242
Övriga externa kostnader		-213 377	-198 858
Personalkostnader	2	-20 145	-142 749
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-781	-18 312
Övriga rörelsekostnader		0	-44 909
Summa rörelsekostnader		-946 558	-1 583 146
Rörelseresultat		-22 069	-193 569
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		227	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	0
Summa finansiella poster		165	1
Resultat efter finansiella poster		-21 904	-193 568
Resultat före skatt		-21 904	-193 568
Årets resultat		-21 904	-193 568

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	781
Summa materiella anläggningstillgångar		0	781
Summa anläggningstillgångar		0	781
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		164 288	164 288
Övriga fordringar		2 293	12 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		465	135 000
Summa kortfristiga fordringar		167 046	311 598
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		63 237	189 099
Summa kassa och bank		63 237	189 099
Summa omsättningstillgångar		230 283	500 697
SUMMA TILLGÅNGAR		230 283	501 478

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

105 155

298 723

Årets resultat

-21 904

-193 568

Summa fritt eget kapital

83 251

105 155

Summa eget kapital

183 251

205 155

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 523

171 455

Skatteskulder

0

637

Övriga skulder

44 509

27 216

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

97 015

Summa kortfristiga skulder

47 032

296 322

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

230 283

501 478

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	367 429	367 429
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	367 429	367 429
Ingående avskrivningar	-366 648	-348 336
Årets avskrivningar	-781	-18 312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-367 429	-366 648
Utgående redovisat värde	0	781

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-28

Mikael Lööv
Mikael Lööv
Verkställande direktör